
Министерство здравоохранения Российской Федерации 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова" 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 
(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России) 

 

 

П Р И К А З 
«31» августа 2020 г.                                                                                                              № 825-С/08д 

 

О зачислении (иностранных граждан) на 1 курс по основной профессиональной 
образовательной программе высшего образования – программе специалитета по очной 
форме обучения по специальности 31.05.03 «Стоматология» на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на 2020/2021 учебный год 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015  № 1147 «Об утверждении 
порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2020 году, утвержденными решением 
ученого совета от 20.09.2019, протокол № 9, с изменениями, утвержденными решением ученого 
совета  от 26.06.2020, протокол № 8 

п р и к а з ы в а ю :  

          1. Зачислить нижеперечисленных поступающих (иностранных граждан) с 01.09.2020 в число 
студентов 1 курса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для 
обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего образования – 
программе специалитета 31.05.03 «Стоматология» очная форма обучения: 

№ 
п/п 

ФИО Страна Сумма 
баллов 

№ дела 
поступающего 

№ дела 
студента 

1 Аббасабади Ганди Марьям 
Аббасали 

ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

287 ИН0186 203082 

2 АББАСЗАДЕ ДАШАЛТИ МАХДИ 
РАШИД 

ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

257 ИН0019 203083 

3 Атабаи Марзиех Сафармохаммад ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

226 ИН0004 203084 

4 Бадреддин Нур Анвар ЛИВАН 238 ИН0050 203085 

5 Берисам Рогайех Таэймех ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

225 ИН0069 203086 

6 Ганизадехесбуей Мохаммад 
Рамезан 

ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

249 ИН0117 203087 



7 Джанмохаммади Тахерех ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

254 ИН0165 203088 

8 Долати Мобина Хаджи Эсмали ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

248 ИН0158 203089 

9 Ибрагимова Мадина Гафар кызы АЗЕРБАЙДЖАНСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

250 ИН0174 203090 

10 Ибрагимова Рамина ТУРКМЕНИСТАН 251 ИН0035 203091 

11 Йасари Фатеме Хамид ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

252 ИН0176 203092 

12 Лави Эляс Джафар ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

287 ИН0063 203093 

13 Мокаррами Махшид Хассан ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

251 ИН0155 203094 

14 МОШФЕГ МОХАММАДМАХДИ 
ФЕЙЗМОХАММАД 

ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

270 ИН0032 203095 

15 Мулладжанов Амиржон Муродович УЗБЕКИСТАН 239 ИН0202 203096 

16 Нагди Али Реза ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

232 ИН0125 203097 

17 Оранджи Реза Мохаммад ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

255 ИН0167 203098 

18 Рахмуни Аднан АЛЖИР 224 ИН0074 203099 

19 Фаваз Мохамед Али ЛИВАН 237 ИН0016 203100 

20 Фаваз Мустафа ЛИВАН 239 ИН0027 203101 

21 Фарзанех Али Асгар Абдолреза ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

246 ИН0114 203102 

22 Хашеми Махдиех Ахмад ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

257 ИН0121 203103 

23 Хормози Наргес Махди ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

224 ИН0172 203104 

24 Шарифи Газал Камиар ИРАН, ИСЛАМСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

230 ИН0064 203105 

25 Шеайто Мариам Фуад ЛИВАН 246 ИН0026 203106 

Основание: личные заявления поступающих, копии документов установленного образца об 
образовании, личные заявления поступающих о согласии на зачисление, протокол приемной 
комиссии от 31.08.2020 № 35. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 
Артюшкина С.А. 

 

 

Ректор                                                                                                                             С.А. Сайганов 


